第十二届全国农产品贮藏加工科技
交流大会

尊敬的  先生/女士，您好！

第十二届全国农产品贮藏加工科技交流大会将于2017年12月在广州召开。

会议内容会议内容

中中 国国 农农 学学 会会 文文 件件

农学（加工）发〔2017〕2号

________________________ ___________________________________________

关于召开关于召开“第十二届全国第十二届全国农产品农产品贮藏加工贮藏加工

科技科技交流大会交流大会”的通知的通知

各有关单位，有关专家：

为推进我国农产品加工科技创新，促进科企合作，推动农产品加工产业可持续健康发展。中国农学会农产品贮藏加
工分会拟于12月中旬召开“第十二届全国农产品贮藏加工科技交流大会”，届时，就国内外农产品贮藏加工技术的研
发进展与动态、新成果展示与科企对接等深入交流，现将有关事项通知如下。

一、会议主题

新成果展示与科企融合

二、时间地点

时间：2017年12月15-17日（15日周五全天报到）

地点：广州市（具体地点另行通知）

三、会议内容

（一）主题报告（一）主题报告

1、食物营养与人类健康；

2、农产品加工品牌创建；

3、绿色农产品加工技术及体系建立；

4、农产品电商发展与应用；

（二）专题报告（二）专题报告

1、质量安全控制与检测新技术新装备；

2、贮藏保鲜与冷链物流新技术新装备；

3、果蔬加工新技术新成果；

4、气调保鲜包装新技术新装备；

5、农产品包装材料阻隔性检测技术与设备；

6、农产品精深加工新技术、新产品（功能食品）；

7、副产物综合利用；

（三）展览展示（三）展览展示

1、农产品、食品加工领域新技术及科研新成果；

2、优质农产品、食品展览展销；

3、新装备、新仪器、新材料等展览、展示。

四、组织机构

主办单位：中国农学会农产品贮藏加工分会

承办单位：华南农业大学食品学院

协办单位：广东省农业科学院蚕业与农产品加工研究所

华南理工大学轻工与食品学院

仲恺农业工程学院轻工食品学院

暨南大学理工学院

广东韶关学院英东食品科学与工程学院

湖南农业大学食品科学技术学院

安徽农业大学茶与食品科技学院

广西大学轻工与食品工程学院

西华大学食品与生物工程学院

山西省名优土特新产品协会

会议日程会议日程

主要日程主要日程

时间 会议内容

2017-12-15（周五） 会议注册、资料发放、企业布展

2017-12-16 特邀报告、专家报告、企业报告、交流晚宴

2017-12-17 上午分论坛。下午参观。

会议嘉宾会议嘉宾

出席专家及嘉宾出席专家及嘉宾

罗云波  中国农学会农产品贮藏加工分会主任委员/中国农业大学食品营养与工程学院教授

戴小枫  中国农业科学院农产品加工研究所所长

吴永宁  国家食品安全风险评估中心首席专家（（国家卫生计生委食品安全风险评估重点实验室主任 ））

张  泓  中国农业科学院农产品加工所研究员/农业部农产品加工标准化委员会装备技术委

吴茂玉  中华全国供销合作总社济南果品研究院院长

陈永泉  江南大学食品学院院长/教授（国家千人计划特聘教授）（食品与健康研究中心主任）

雷红涛   华南农业大学食品学院院长

王琴     仲恺农业工程学院轻工食品学院院长

曾晓房   仲恺农业工程学院轻工食品学院副院长

白卫东   仲恺农业工程学院轻工食品学院教授

张名位   广东省农科院蚕业与农产品加工研究所所长

徐玉娟   广东省农科院蚕业与农产品加工研究所副所长

吉洪武   广东海洋大学食品科技学院院长

钟瑞敏   广东韶关学院（英东食品科学与工程学院)院长

陈祥贵   西华大学食品与生物工程学院院长

李高阳  湖南省农科院农产品加工研究所所长

邓放明   湖南省农业大学食品学院院长

马海乐   江苏大学食品与生物工程学院教授/院长

蒋亚彤 【禾茂田园】董事局主席/中国优质农产品开发服务协会副会长/中国农产品流通经纪人协会副会长

曾志红   重庆市农科院农产品贮藏加工研究所所长

赵国华  西南大学食品学院院长

王少华   湖北省农科院农产品加工与核农技术研究所所长

李斌华    华中农大食品科技学院院长

王月明    山东省农科院农产品研究所所长

陶吉寒    山东省果树研究所所长

吴茂玉    中华全国供销合作社济南果品研究院院长

乔旭光    山东省农业大学食品学院院长

康利宁    吉林农科院农产品加工所所长

刘景圣     吉林农大食品学院院长

王颉       河北农大食品学院院长

岳喜庆     沈阳农大食品学院院长

金鹏    南京农业大学食品科学技术学院副院长

刘春泉    江苏省农科院农产品加工研究所所长

金新文     新疆农垦科学院农产品加工研究所所长

张平       新疆农科院农副产品加工研究所所长

周裔彬     安徽农业大学食品学院副院长

姜绍通    合肥工业大学食品学院院长

叶兴乾     浙江大学食品科学院院长

孙健       广西农业科学院农产品加工研究所所长

孙秋       贵州农业科学院所长

路风银     河南农业科学院农产品加工研究所所长

赵改名     河南农业大学食品科学学院院长

刘小玲     广西大学轻工与食品学院副院长

邓尚贵     浙江海洋大学食品与医药学院院长

刘成梅     江西南昌大学食品学院院长

徐明生     江西农业大学食品科学与工程学院院长

涂宗才     江西师范大学副校长

朱永清    四川农业科学院农产品加工研究所所长

李 诚     四川农业大学食品学院院长

龚加顺    云南农业大学食品科学技术学院院长

杨万林    云南农业科学院农产品加工所所长

卢淑雯    黑龙江农科院农产品加工研究所所长

黄定强    安利（中国）有限公司研发高级经理

阳国秀    湖南熙可食品有限公司董事长

郭 斐    中粮营养健康研究院消费者与市场研究中心副主任

会议门票会议门票

会议费：1500元/人，学生1000元/人，住宿费自理。

活动家

成都云数海量智能科技有限公司

2017年10月31日